

Årsredovisning för
Westness Åkeri AB

559087-3849

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shirko Ibrahim
Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westness Åkeri AB, 559087-3849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess bemanning till åkerier med tunga fordon som har körkortskrav C och CE. Bolaget ska även bedriva åkeriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget genomfört en större förändring i sin verksamhetsinriktning. Samarbetet med åkericentralen har avslutats, vilket har medfört att tidigare transportuppdrag har upphört och omsättningen därmed minskat. I samband med detta har bolaget även avyttrat sina fordon.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	773 915	1 532 313	1 664 580	1 107 690
Resultat efter finansiella poster	-4 766	-46 425	138 601	-19 192
Soliditet %	26,9	54,7	74,9	39,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	135 638	-46 425
Balanseras i ny räkning		-46 425	46 425
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-4 766
Belopp vid årets utgång	50 000	39 213	-4 766

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 213
Årets resultat	-4 766
Summa	34 447
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 447
Summa	34 447

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		773 915	1 532 313
Övriga rörelseintäkter		107 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		881 415	1 532 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-210 718	-938 867
Övriga externa kostnader		-117 248	-469 933
Personalkostnader	2	-525 216	-82 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 000	-68 000
Övriga rörelsekostnader		0	-19 000
Summa rörelsekostnader		-885 182	-1 577 880
Rörelseresultat		-3 767	-45 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-950
Summa finansiella poster		-999	-858
Resultat efter finansiella poster		-4 766	-46 425
Resultat före skatt		-4 766	-46 425
Årets resultat		-4 766	-46 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 554	100 000
Summa materiella anläggningstillgångar		239 554	100 000
Summa anläggningstillgångar		239 554	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 511	67 425
Övriga fordringar		40 734	40 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 541	41 478
Summa kortfristiga fordringar		74 786	149 637
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	4 934
Summa kassa och bank		0	4 934
Summa omsättningstillgångar		74 786	154 571
SUMMA TILLGÅNGAR		314 340	254 571

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 213	135 638
Årets resultat		-4 766	-46 425
Summa fritt eget kapital		34 447	89 213
Summa eget kapital		84 447	139 213
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	140	0
Summa långfristiga skulder		140	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 885	26 860
Övriga skulder		92 075	53 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 793	34 791
Summa kortfristiga skulder		229 753	115 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		314 340	254 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	360 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	291 554	
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	-60 000
Utgående anskaffningsvärden	291 554	300 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-176 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	180 000	36 000
Årets avskrivningar	-32 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-52 000	-200 000
Redovisat värde	239 554	100 000

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	0	

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Stockholm

Shirko Ibrahim
Shirko Ibrahim
Styrelseledamot

2025-06-05
Datum